



Sucré

Détails sur le produit

Ingrédients: Amandes (60%), miel sucre, blanc d'oeuf, arômes de citron et de cannelle, feuilles d'hosties (amidon de pomme de terre, huile raffiné de tournesol)

Allergènes: Contient des fruits secs et des oeufs

Meilleur avant: 18 meses

EAN-13: 8411145900025 / 8411145900018

Poids: 200 / 300

Cas par palette: 56

Unités par carton: 30

Valeur énergétique: 2316 / 554

Information Nutritionnelle / 100g

Tableau Européen

Valeur énergétique	2316kJ / 554Kcal
Graisses	36.9
Saturées	3
Monoinsaturées	26.1
Polyinsaturées	7.7
Hydrates de carbone	40.3
Sucres	40.3
Fibre alimentaire	4.3
Protéines	13.7
Sel	0.46